

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrudim, ul. Česká - rekonstrukce vodovodu a kanalizace\_uliční vpusti

Objekt:

**SO 02 - Chrudim, ul. Česká-uliční vpusti**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.08.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

**PROFISTAV Litomyšl, a.s.**

IČ:

27742741

DIČ:

CZ27742741

Projektant:

**Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s.**

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**307 665,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	307 665,13	21,00%	64 609,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**372 274,81**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrudim, ul. Česká - rekonstrukce vodovodu a kanalizace\_uliční vpusti

Objekt:

**SO 02 - Chrudim, ul. Česká-uliční vpusti**

Místo:

Datum: 24.08.2021

Zadavatel:

Projektant: Vodovody a  
kanalizace Chrudim,  
a.s.

Uchazeč:

PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>307 665,13</b>
1 - Zemní práce	110 579,28
997 - Přesun sutě	5 957,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 205,53
5 - Komunikace pozemní	41 602,55
8 - Trubní vedení	102 613,18
HSV - Práce a dodávky HSV	31 707,11
998 - Přesun hmot	31 707,11

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrudim, ul. Česká - rekonstrukce vodovodu a kanalizace\_uliční vpusti

Objekt:

**SO 02 - Chrudim, ul. Česká-uliční vpusti**

Místo:

Datum: 24.08.2021

Zadavatel:

Vodovody a  
kanalizace Chrudim,  
a.s.

Uchazeč:

PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**307 665,13**

D		1	Zemní práce					110 579,28
2	K	113107342	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	25,000	66,91	1 672,64	
73	K	113153111	Odstranění podkladů zpevněných ploch ze štěrkopísku stabilizovaného cementem	m3	7,500	1 415,87	10 619,06	
10	K	120001101	Příplatek za ztlížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	331,90	3 319,00	
0	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3	m3	25,000	348,67	8 716,64	
17	K	133255103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 v omezeném prostoru	m3	33,750	1 027,44	34 676,12	
18	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	58,700	88,39	5 188,62	
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	293,800	14,52	4 266,52	
19	K	151931102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tlačivé	m2	74,400	43,35	3 224,88	
20	K	151931112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tlačivé	m2	74,400	12,38	921,39	
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	58,700	14,28	838,33	
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	105,700	99,07	10 472,18	
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (obsyp vpustí, zrušené uliční vpusti)	m3	23,500	113,19	2 659,94	
23	M	58344171	š <sup>š</sup> terkodrt' 0/32	t	47,000	392,58	18 451,40	
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,500	188,00	1 410,00	
25	M	58337331	š <sup>š</sup> terkopísek frakce 0/22	t	15,000	276,17	4 142,56	

D		997	Přesun sutě					5 957,48
74	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (7,5m3 x 2t/m3)	t	15,000	56,97	854,52	
75	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot (15t x 14km)	t	210,000	2,85	598,16	
77	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 (7,5 m3 x 2t/m3)	t	15,000	99,07	1 486,12	
76	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km (25m2 x 0,1m x 2,6t/m3)	t	6,500	68,11	442,74	
78	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (6,5t x 14km)	t	91,000	6,19	563,49	
0	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	6,500	309,61	2 012,45	

D		3	Svislé a kompletní konstrukce					15 205,53
0	K	359310241	Výplň stok "hubeným betonem"	m3	4,000	3 801,38	15 205,53	

D		5	Komunikace pozemní					41 602,55
69	K	R1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 150 mm	m2	25,000	41,20	1 029,97	
72	M	58344171	š <sup>š</sup> terkodrt' 0/32	t	9,375	392,58	3 680,47	
70	K	R2	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	25,000	20,06	501,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	9,375	377,72	3 541,14
44	K	567114111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 100 mm	m2	25,000	426,02	10 650,52
47	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	25,000	517,66	12 941,61
48	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 ka/m2	m2	25,000	23,53	588,26
49	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m	m2	25,000	346,76	8 669,02

D 8 Trubní vedení 102 613,18

56	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,750	1 083,91	4 064,64
57	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	25,000	479,43	11 985,78
58	K	877310320.R	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 vč.materiálu	kus	20,000	556,83	11 136,63
60	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční	kus	10,000	1 501,71	15 017,11
61	M	59223852.BTL	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45x30x5 cm	kus	10,000	260,07	2 600,71
62	M	59223854.BTL	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/570/3z se sifonem	kus	10,000	1 336,27	13 362,68
63	M	59223858.BTL	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d. 45x57x5 cm	kus	10,000	362,86	3 628,61
64	M	59223864.BTL	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a. 39x6x13 cm	kus	10,000	173,38	1 733,80
65	M	28661816	koš kalový pro silniční vpust' 315mm	kus	10,000	562,25	5 622,48
66	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	10,000	1 069,84	10 698,36
67	M	2866193.R	mříž litinová 500x500 D400	kus	10,000	2 276,24	22 762,38

D HSV Práce a dodávky HSV 31 707,11

D 998 Přesun hmot 31 707,11

79	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	83,300	380,64	31 707,11
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------